令和６年５月吉日

月の浦区児童保護者各位

月の浦子ども会育成会

会長 月原 さゆり

月の浦子ども会 新入生歓迎会のご案内

 新緑の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、月の浦子ども会では、新入生歓迎会を下記の通り開催いたします。ご多忙中とは思いま

すが、ご出席いただきますようお願いいたします。

記

 日にち  令和６年６月８日（土）

 場所   月の浦公民館 ２F 集会室

 受付   午前９時４５分～午前９時５５分

 開始   午前１０時

 終了   午前１１時

 対象者  １年生と６年生

 内容   １年生と６年生が楽しく仲良く遊べるクイズやゲーム

 持ってくる物  上靴、水筒、名札

※１年生も６年生も徒歩での参加をお願いします。

※１年生は必ず保護者の送迎をお願いします。

※保護者も見学できる場所を確保しています。小さいお子さんや兄弟児は見学です。

※当日の急な参加はできません。参加するお子さんは、参加者名簿に名前をご記入ください。

 前日１７時までに子ども会育成会役員会・指導員までご連絡いただければ参加できます。

※参加希望された方が当日来られなくても、こちらから連絡はいたしません。

※１年生に歓迎のプレゼントを配付いたします。参加できない方には、後日配付いたします。

子ども会育成会

会長 月原 さゆり